
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 16. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

23.10.2013 
 



                     Strana 1/14 

Město Úvaly  

ZÁPIS 
16. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 23.10.2013 v 18:00 hod.  

Zasedací místnost,MěÚ,Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  MUDr. Jan Šťastný, Ing. Michal Breda, Mgr. Dana Poláková, Josef Štěpánovský  

Hosté:  Jitka Hájková, Bohuslav Prokůpek, Ilona Reicheltová  
Omluveni: JUDr. Ing. Petr Petržílek  
Ověřovatelé: MUDr. Jan Šťastný  
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 18:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Informace o finan ční situaci m ěsta Úvaly Schválen 

3. Rozpo čtové opat ření č. 1 Schválen 

4. Návrh rozpo čtu na rok 2014 Schválen 

5. Smlouva o poskytnutí investi čního p říspěvku na budoucí výstavbu 
komunikace 

Schválen 

6. Metodický pokyn - z řizování nových vodovodních p řípojek Schválen 

7. Prodej pozemk ů Radlická čtvr ť - nabídky realitních služeb Schválen 

8. Zrušení usnesení č. R - 251/2013 z 10.7. 2013 Schválen 

9. Darování nemovitosti parc. č. 3572 (vrt) m ěstu Úvaly Svazkem obcí "Úvalsko" Schválen 

10. Smlouva o p řekládce kabel ů Telefonica O2 - v rámci rekonstrukce pr ůtahu III/ 
01214 

Schválen 

11. Výběrové řízení na nového provozovatele M ěstského koupališt ě v Úvalech Schválen 

12. Výběrové řízení na poskytování poradenských služeb souvisejíc ích s výb ěrem 
provozovatele koupališt ě Úvaly 

Stažen 

13. Poptávkové řízení na služby "Technické zhodnocení koupališt ě" Stažen 

14. Výměna potrubí podzemních rozvod ů - Koupališt ě Odložen 

15. Zateplení objektu čp. 897 v Riegerov ě ulici v Úvalech - objekty SO01 a SO02 Schválen 

16. Zateplení objektu čp. 897 v Riegerov ě ulici v Úvalech - objekty SO01 a SO02 Schválen 

17. Zrušení usnesení č. R - 0174/011 ze dne 1.6.2011 Schválen 

18. Výběrové řízení na dodavatele stavebních prací a výb ěrové řízení na TDI a 
BOZP na akci "Zateplení MŠ Kollárova Úvaly" 

Schválen 

19. Projektová dokumentace na rekonstrukci mostu po  povodních - Horova ulice Schválen 

20. Zápis z jednání kulturní komise Schválen 



                     Strana 2/14 

Bod  Věc Stav po jednání 

21. Žádost o ukon čení nájemní smlouvy Schválen 

22. Žádost o schválení pronájmu části nebytových prostor v M ěstském dom ě dětí 
a mládeže Úvaly 

Schválen 

23. Různé  

24. Zrušení usnesení č. R - 382/2013 ze dne 11.9.2013 Schválen 

25. Pořízení nového sekacího trakt ůrku pro VPS Schválen 

26. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 

Bod 2. Informace o finan ční situaci m ěsta Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Je předkládán seznam nezaplacených faktur ke dni 17.10. 2013, dále čerpání výdajů u investic a daňové příjmy 
města za 3. čtvrtletí 2013. V souvislosti s naplňováním příjmové stránky rozpočtu se jedná o průběžné plnění, v 
RO č.1 byly sníženy položky 1111,1121.U položky 1112 nebyla prozatím provedena úprava i když se o proti 
minulým letům položka naplnila již za 3. čtvrtletí 2013. Příjmy z daně z nemovitosti jsou naplňovány postupně  
na 85,5% schváleného rozpočtu. Na účtu z daně z nemovitosti jsou k 17.10.2013  k dispozici finanční 
prostředky v částce 12,7 mil. Kč. Na investicích dochází k čerpání dle navrženého RO. č. 1 v  celkové částce 
109,128 mil. Kč. V souvislosti s dotacemi  za investice bylo doposud uhrazeno 73,89 tis. Kč (66,7%) k 
schválenému rozpočtu. Je třeba  schválit RO č. 1. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-397/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

informaci  o finanční situaci města Úvaly za 3. čtvrtletí 2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - čerpání rozpo čtu, seznam faktur 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 3. Rozpo čtové opat ření č. 1 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Rozpočtové opatření č. 1 je zpracováno na základě čerpání dotací, skutečných nákladů na investiční akce, 
které budou realizovány do konce roku 2013. 

Upraveny byly provozní náklady v rámci jednotlivých kapitol v přesunu položek(správní odbor), na odboru 
investic a správy majetku města a odboru životního prostředí a územního plánování  byly provedeny přesuny a 
navýšení i v oblasti investic. 

V položce 6171 dochází k přesunu a to: z položky 5137 na položku 5011 250 000,- Kč a to z důvodu 
organizačních změn-sloučení OSM a OID- 2 vedoucí oddělení,povodně-dohody a přesčasy, pohotovost, 
posílení OID, neplánované volby 2013, vytvoření seznamu podnikatelů - posílení mzdového fondu. 

V oblasti investic je plánováno na kapitole 3639-dotace na č.p.897 a energetický audit, 3613-dotace a vlastní 
prostředky na čp.65 ve výši 10 054 878,- Kč, PD na čp. 95. V kapitole 3111/306 Mateřská škola Cukrovar je 
plánovaná PD  1 469 750,- na vybranou variantu. 

V kapitole 2212 silnice je  realizována staveb a PD za 6 mil Kč, zůstává rezerva 7,6 mil. do roku 2014, tyto akce 
jsou financovány z vybrané daně z nemovitosti. 

Největší položku výdajů v roce 2013 činí náklady na dokončování výstavby vodovodní sítě a to 48,6 mil. Kč. a 
tato akce přechází do roku 2014. 



                     Strana 3/14 

Na kanalizaci je určeno v investicích 10 mil. Kč, na dokončení parkové zahrady je vyhrazeno 2,75 mil. Kč, na 
dotační akci rekultivaci rybníků bylo vynaloženo 5,6 mil. kč. 

Příjmová část rozpočtu byla upravena v oblasti příjmu daní, upraveny byly příjmy dotací na vodu, kanalizaci, 
rybníky, č.p.65, zeleň a parková zahrada, dále  příjmy nájmů a jim příslušných služeb, prodej pozemků a 
nemovitostí, které byly schváleny radou nebo zastupitelstvem města. 

Dotace 4112 ze státní rozpočtu  byla snížena o 500 000,- Kč. 

Rozpočet v celkové výši byl snížen o 58 mil. 

Do rozpočtového opatření bude nutno ještě zapracovat získání 110 mil. úvěru, který se město Úvaly snaží 
získat v jednacím řízení bez uveřejnění, které bylo schváleno mimořádnou radou dne 16.10.2013. Tím by měl 
vzniknout vyrovnaný rozpočet (30 mil.) a uhrazen revolvingový úvěr ve výši 80 mil. Kč. 

Předložené příjmy jsou ve výši 166 242 247,- Kč, výdaje ve výši 181 495 081,- Kč. 

Při neschválení RO č. 1 hrozí porušení rozpočtové kázně, pokuta-správní delikt (zákon 250/2000Sb.o 
rozpočtových pravidlech). 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-398/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

rozpočtové opatření č. 1 ve výši příjmy  166 242 247,- Kč a výdaje ve výši 181 495 081,- Kč 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu města  Úvaly RO č. 1 ke schválení 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 7.11.2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 4. Návrh rozpo čtu na rok 2014 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Návrh rozpočtu na rok 2014 byl sestavován na  základě finanční situace města a na základě probíhajícího 
výběrového řízení pro nadlimitní zakázku na úvěr 110 mil.Kč se splatností 10 let. 

V návrhu jsou zohledněny investiční akce, které jsou spojeny s dotacemi a před dokončením jedná se 
především o dokončení výstavby vodovodní sítě, dostavbu čp. 65, silnice (hrazeny z daně z nemovitosti), 
rekonstrukce šaten v základní škole.Daňové příjmy, které jsou hlavním zdrojem jsou naplánovány podle 
předpokládané výše v roce 2014. Další příjmovou částí rozpočtu v roce 2014 jsou dotace. Jedná e o dokončení 
dotačních akcí, a to výstavba vodovodní sítě(7 860 000,- Kč), dostavba domu pro volnočasové aktivity tj. čp.65 
(7 200 000,.-Kč). Mezi další a nové dotace je navržena dotace na nákladní auto na svoz bioodpadu ve výši 4 
589 000,- Kč, které je zároveň spojeno i s výdaji se spoluúčastí města na nákup automobilu a další výdaje na 
obsluhu vozidla. 

Pro rok 2014 byly získány dotace z Pošembeří ve výši 1 mil. korun (Hrad Skara, Obnova sochy Arnošta z 
Pardubic, Cesty v Úvalech).Dotace na provoz ze státní rozpočtu(4112) je plánovaná zatím ve stejné výši jako v 
roce 2013. 

V příjmové části rozpočtu jsou zpracovány příjmy z plánovaného prodeje majetku města, které se také řadí mezi 
významné příjmy města, které jsou zároveň plánovány na rekonstukce dalších objektů. Výběr poplatků zůstává 
na stejné výši jako v roce 2013.Úpravy byly provedeny v příjmech nájmů dle RO č. 1, příjem za služby, který je 
spojen s pronájmem bytů (el. energie, plyn, voda-zálohy). 

Do výdajové stránky rozpočtu patří provozní výdaje a investiční výdaje a výdaje, které jsou spojeny se závazky 
města vůči peněžním ústavům. 

Neinvestiční výdaje se dále dělí na provozní výdaje spojené s dotacemi a běžné provozní výdaje, které jsou 
nutné na provoz městské úřadu a celé obce (PO, VO, hřbitov atd.) 



                     Strana 4/14 

Provozní výdaje jsou navrženy do rozpočtu na rok 2014 ve výši 78 607 015,- Kč, z toho 26 957 464,- Kč tvoří 
mzdové náklady spolu s povinnými odvody na sociální, zdravotní a ostatní pojištění proti úrazu(Kooperativa), 
další součástí je i na položce 5024 odstupné pro uvolněné zastupitelé. 

Provozní  výdaje města jsou nejvyšší na zajištění likvidace odpadů tj.8 mil, a provoz městského úřadu tj. 1,6mil. 
na položce 5169. 

Další položku provozní výdajů je položka 5171 a tady se jedná o provoz veřejného osvětlení, obnova památek a 
zeleně spojené s dotací z Pošembeří, běžné opravy na kanalizaci a vodovodní sítě, údržba světelné křižovatky, 
inženýrských sítí, vpustí, příspěvek na autobusy v kapitole 2221 tj. 1 mil Kč. 

Další  částí provozních výdajů jsou výdaje na zabezpečení provozu příspěvkových organizací zřizených 
městem tj. MDDM,MŠ,ZŠ v navržené částce 5,6 mil. Kč.Příspěvek pro zájmové organizace činí 500 tis. Kč. 

Na rok 2014 jou navrženy investiční výdaje ve výši 56 mil. Kč, 43 mil.,  je plánováno na dokončení investičních 
akcí, především spojených s dotacemi, 5 mil. je plánováno na projektové dokumentace, 5 mil. na dopravní 
prostředky (auto na bioodpad), a 1,3 mil. Kč na nákup pozemků. 

Dalším výdajem, který je spojen s návrhem rozpočtu 2014 je získání úvěru ve výši 110 mil. Kč. V návrhu 
rozpočtu ve výdajové části jsou již zapracovány splátky úvěru a úroky z úvěru, splátky ve výši 12 mil. Kč, úroky 
3 mil. Kč. , případný získaný úvěr není zapracován  do příjmů města. 

Návrh rozpočtu je prozatím na jednání rady města předložen jako nevyrovnaný. 

Město zahájilo na základě rozhodnutí rady města ze dne 16.10.2013 jednací řízení bez uveřejnění na získání 
úvěru. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-399/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

návrh rozpočtu na rok 2014 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  dopracovat návrh rozpočtu na rok 2014 

Termín: 12.12.2013 

I I I .   doporuču je  

předložit návrh rozpočtu na rok 2014 na VZZM 12. prosince 2013 ke schválení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh rozpo čtu 2014 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 5. Smlouva o poskytnutí investi čního p říspěvku na budoucí výstavbu komunikace 
Předkladatel: Bohuslav Prokůpek, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města ke schválení Smlouvu o poskytnutí 
investičního příspěvku na budoucí výstavbu komunikace mezi městem Úvaly ( příjemce příspěvku) a Censeo, 
s.r.o. , se sídlem Myslíkova 23, 110 00 Praha 1 (poskytovatel příspěvku). Poskytovatel příspěvku je vlastníkem 
pozemků parc.č. 3475/2 a parc. č. 3475/46, oba pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, o celkové výměře 228 m2. 
Poskytovatel příspěvku se zavazuje touto smlouvou, v souladu s čl. VIII. Smlouvy o způsobu úhrady místního 
poplatku, uzavřenou mezi PRELICA CZ, s.r.o. a Městem Úvaly dne 18. 5. 2009, ve znění doplňků č. 1, č. 2 a č. 
3, uhradit z výše uvedených pozemků 1120,- Kč za každý m2 z výměry odpovídající podílu 75% z pozemku, 
který bude poskytovatel příspěvku převádět do vlastnictví obce a 850,- za každý m2 z výměry pozemku 
odpovídající podílu 25% z pozemku, který bude poskytovatel příspěvku převádět do vlastnictví obce. Jedná se o 
celkovou částku 239.970,- Kč, kterou poskytovatel příspěvku uhradil před podpisem této smlouvy dne 9. 9. 
2013. Smlouva byla odsouhlasena právním zástupcem města. 

Dopad na rozpočet: + 239.970,- Kč 

Podnět - prověřit závazky města vyplývající s uzavřených smluv ve vazbě na vybudování komunikací v lokalitě 
Výpustek a podat informaci na dalším jednání rady (p. Prokůpek). 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-400/2013 



                     Strana 5/14 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku mezi Městem Úvaly a Censeo, s.r.o,  se sídlem Myslíkova 23, 
110 00 Praha 1, IČ: 27623041 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 7.11.2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Smlouva o poskytnutí investi čního p říspěvku 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 6. Metodický pokyn - z řizování nových vodovodních p řípojek 
Předkladatel: Bohuslav Prokůpek, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Společnost Vodohospodářský rozvoj Praha a.s. byla pověřena úkolem zpracovat Metodický pokyn na zřizování 
nových vodovodních přípojek, který je v podstatě rekapitulací platné legislativy, mimo poslední odstavec, který 
je nechán na zvážení Radních. Zpracovatel metodického pokynu Ing. Kokrment doporučuje radě vzít tento 
dokument pouze na vědomí. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-401/2013 

Rada města Úvaly 

I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  dopracovat Metodický pokyn pro zřizování nových vodovodních přípojek vypracovaný společností 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Praha dle připomínek rady města 

Termín: 30.11.2013 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Zákres - schéma p řípojky 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 7. Prodej pozemk ů Radlická čtvr ť - nabídky realitních služeb 
Předkladatel: Bohuslav Prokůpek, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Na základě projednání v minulé radě města dne 9. 10. 2013 předkládá Odbor životního prostředí a územního 
rozvoje 3 nabídky realitních kanceláří: 

1/ RE/MAX Anděl  

2/ Century21 Úvaly 

3/ M&M reality 

Realitní služby budou spočívat ve vytipování zájemců, kteří se sami přihlásí, jakmile město vyvěsí záměr na 
prodej pozemku parc.č. 3841/24, k.ú. Úvaly u Prahy - orná půda, o výměře 36.147 m2. Za poskytnuté služby 
bude stanovena  odměna % z kupní ceny. Objednávka realitních služeb bude bez poskytnutí exkluzivity pro 
vybranou realitní kancelář. 

Konkrétní nabídky jednotlivých realitních kanceláří předloží místostarosta Ing. Michal Breda přímo na jednání 
rady. 

 

Dopad na rozpočet: V příjmové části kupní cena pozemku ponížená o dohodnutou procentuální částku jako 
odměnu realitní kanceláři. Výše provize realitní kanceláře do 2%. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-395/2013 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  



                     Strana 6/14 

uzavřením nevýhradní smlouvy o zprostředkování realitní služby na prodej pozemku parc.č. 3841/24, k.ú. 
Úvaly u Prahy - orná půda, o výměře 36.147 m2 se 3 realitními kancelářemi:  

Reality 5 s.r.o. (REMAX Anděl) se sídlem Ostrovského 253/2, 150 00  
CENTURY 21 Elán se sídlem Smetanova 240, Úvaly 

M & M reality holding a. s. se sídlem Krakovská 1675/2, 110 00 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  po konzultaci s právníkem města zajistit realizaci tohoto usnesení včetně vyvěšení záměru 

Termín: 31.10.2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - vzor smlouvy 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 8. Zrušení usnesení č. R - 251/2013 z 10.7. 2013 
Předkladatel: Bohuslav Prokůpek, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Na jednání rady dne 9.10. 2013 byl projednán nový návrh řešení ztrát ve vodovodní síti města, který byl 
předložen na základě údajů zpracovaných společností VRV  Praha a.s. Nové řešení mění původní návrh 
schválený pod usnesením č. R - 251/2013 ze dne 10.7. 2013, kdy byl schválen předložený návrh  VRV Praha 
a.s., o rozdělení vodovodní sítě na měrné okrsky s určením dělících šoupátek a objektivní stanovení reálných 
ztrát ve vodovodní síti 110.000,- Kč a uloženo vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje 
předání návrhu rozpočtového opatření na rok 2013 vedoucí ekonomického odboru. Z důvodu přijetí nového 
usnesení rady dne 9.10. 2013, které detailněji  řeší dopad na rozpočet města  (v roce 2013 žádné výdaje, další 
výdaje až v roce 2014 a v roce 2015), je nutno usnesení č. R - 251/2013 zrušit. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-402/2013 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č. R - 251/2013 ze dne 10.7. 2013 (ve znění: Rada města Úvaly schvaluje předložený návrh VRV 
Praha a.s. o rozdělení vodovodní sítě na měrné okrsky a určením  dělících šoupátek a objektivní stanovení 
reálných ztrát ve vodovodní síti 110 000,- Kč, ukládá   vedoucímu odboru životního prostředí a územního 
rozvoje zajistit realizaci tohoto usnesení včetně předání návrhu rozpočtového opatření vedoucí 
ekonomického odboru)  z důvodu přesunu výdajů za zjištění a odstranění ztrát ve vodovodní síti města do 
roku 2014 a 2015 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 9. Darování nemovitosti parc. č. 3572 (vrt) m ěstu Úvaly Svazkem obcí "Úvalsko" 
Předkladatel: Bohuslav Prokůpek, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Svazku obcí "Úvalsko" byla při rozdělování historického majetku po zanikající společnosti Středočeské 
vodovody a kanalizace přidělena nemovitost parc. č. 3572 v k.ú.Úvaly u Prahy. Jedná se hlubinný vodovodní vrt 
včetně nadzemní ochranné provozní stavby umístěný v prostoru nyní již zrušené ČOV Homolka. Vrt v době, kdy 
ještě v Úvalech nebyl veřejný vodovod, zásoboval nově vznikající sídliště Stavebního bytového družstva 
Homolka. Z jednání mezi zástupci  Svazku obcí "Úvalsko" a zástupci města Úvaly vyplynula ochota svazku 
darovat tuto nemovitost městu. Darování schválil vrcholný orgán svazku (sněm starostů svazku) na svém 
zasedání konaném dne 10.9. 2013. V souladu se zákonem o obcích je darování nutno projednat v orgánech 
města. V první fázi by rada města měla doporučit zastupitelstvu schválit přijmutí nabízeného daru. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-403/2013 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  



                     Strana 7/14 

zastupitelstvu města schválit přijmutí nabízeného daru od Svazku obcí „Úvalsko", kterým je nemovitost 
(vodovodní vrt včetně provozní budovy) parc.č. 3572 společný dvůr, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
15 m2 v k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 7.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 10. Smlouva o p řekládce kabel ů Telefonica O2 - v rámci rekonstrukce pr ůtahu III/ 01214 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě smlouvy o dílo, čj. 10430/2012 zpracovává firma AF-CITYPLAN s.r.o., sídlem Jindřišská 17, 110 00 
Praha 1 projektovou dokumentaci k územnímu řízení, projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení a 
projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele. Dne 2.9.2013 Stavební úřad Úvaly vydal územní rozhodnutí k 
výše uvedené akci, čj. MEUV/8564/2013. V současné době se zpracovává projektová dokumentace a zajišťuje 
se inženýrská činnost ke stavebnímu povolení. Z tohoto důvodu je nutné uzavřít Smlouvu o realizaci překládky 
sítě elektronických komunikací se společností Telefónica Czech Republic, a.s., sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4 - Michle. Společnost  Telefónica Czech Republic, a.s. je vlastníkem sítě elektronických 
komunikací. 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací navrhla společnost Telefónica Czech Republic, 
a.s., kontroloval a připomínkoval JUDr. Ing. Petr Petržílek Ph. D. 

 

Výše předpokládaných nákladů překládky je 450.780,- bez DPH (545.444 Kč včetně DPH). Tato částka je 
pouze orientační, není konečná. Hrazeno z položky: 2212 - 6121 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-404/2013 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací - ve znění navržených změn s 
Telefonica Czech Republic a.s. se sídlem 140 22 Praha 4- Michle, Za Brumlovkou 266/ 2 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 20.11.2013 

Příloha č. 1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 11. Výb ěrové řízení na nového provozovatele M ěstského koupališt ě v Úvalech 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 15.5.2013 Usnesení č. R - 0179/013 obdržel současný provozovatel 
koupaliště odstoupení od nájemní smlouvy o nájmu prostor areálu koupaliště. Na základě této skutečnosti je 
nutné zajistit výběrové řízení na nového provozovatele. Předpokládá se jednokolové koncesní řízení, kdy příjem 
koncesionáře je nižší nežli 20 mil. Kč a veškerá činnnost bude provedena v souladu se zákonem č. 139/2006 
Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Provedení koncesního řízení bude zajištěno dodavatelsky zakázkou malého rozsahu na služby. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-405/2013 

Rada města Úvaly 



                     Strana 8/14 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

odsouhlasit záměr pronájmu městského koupaliště v Úvalech formou koncesního řízení 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 7.11.2013 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 12. Výb ěrové řízení na poskytování poradenských služeb souvisejíc ích s výb ěrem 
provozovatele koupališt ě Úvaly 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

stažen z programu jednání 

Bod 13. Poptávkové řízení na služby "Technické zhodnocení koupališt ě" 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

stažen z programu jednání 

Bod 14. Vým ěna potrubí podzemních rozvod ů - Koupališt ě 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odložen 

Bod 15. Zateplení objektu čp. 897 v Riegerov ě ulici v Úvalech - objekty SO01 a SO02 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě vypsané výzvy na OP ŽP - prioritní osa 3 oblast podpory 3.2.1. Realizace úspor energie (snižování 
spotřeby energie zlepšením tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov - zateplení 
obvodových plášťů a střešních konstrukcí, výměna či rekonstrukce otvorových výplní), bude město Úvaly 
podávat žádost o dotaci na zateplení objektu čp. 897, Riegerova ul. v Úvalech. V souladu s usnesením č. R - 
280/2013 byla vystavena objednávka na Zpracování projektové dokumentace k ÚR a SP a zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti a následný výkon autorského dozoru při 
realizaci stavby na „Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly“. Dohodnutá cena za Zpracování projektové 
dokumentace k ÚR a SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti a následný 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby na „Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly“ je 277.000 Kč 
bez DPH (335.170 Kč včetně DPH).  

Dne 4.10.2013 byla svoláno jednání ve věci úpravy kompletních fasádních výplní a řešení barevností fasády. 
Na základě těchto skutečnosti je potřeba vystavit objednávku v hodnotě 21.000 Kč bez DPH (25.410 Kč včetně 
DPH). V ceně je zahrnuta úprava rozpočtu a úprava auditu dle skutečných změn. 

 

Dopad na rozpočet: 21.000 Kč bez DPH (25.410 Kč včetně DPH), hrazeno z položky 3639 - 6121. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-406/2013 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

vystavením objednávky na úpravu kompletních fasádních výplní a řešení barevnosti fasády na akci akci 
Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly u Prahy u firmy Inženýrské projekty Praha s.r.o., sídlem 
Moskevská 58, 101 00 Praha 10. Cena za úpravu kompletních fasádních výplní a řešení barevnosti fasády 
je 21.000 Kč bez DPH (25.410 Kč včetně DPH) 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 



                     Strana 9/14 

Termín: 20.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 16. Zateplení objektu čp. 897 v Riegerov ě ulici v Úvalech - objekty SO01 a SO02 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě vypsané výzvy na OP ŽP - prioritní osa 3 oblast podpory 3.2.1. Realizace úspor energie (snižování 
spotřeby energie zlepšením tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov - zateplení 
obvodových plášťů a střešních konstrukcí, výměna či rekonstrukce otvorových výplní), bude město Úvaly 
podávat žádost o dotaci na zateplení objektu čp. 897, Riegerova ul. v Úvalech. V souladu s usnesením č. R - 
280/2013 byla vystavena objednávka na Zpracování projektové dokumentace k ÚR a SP a zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti a následný výkon autorského dozoru při 
realizaci stavby na „Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly“. Dohodnutá cena za Zpracování projektové 
dokumentace k ÚR a SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti a následný 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby na „Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly“ je 277.000 Kč 
bez DPH (335.170 Kč včetně DPH).  

Dne 4.10.2013 byla svoláno jednání ve věci zpracování stavebních úprav objektu čp. 897 SO01 a SO02. Na 
základě těchto skutečností je potřeba vystavit objednávku v hodnotě 42.000 Kč bez DPH (50.820 Kč včetně 
DPH). V ceně je zahrnuto zpracování stavebních úprav objektu čp. 897 - stavební objekty SO01 a SO02. A je 
potřeba vystavit objednávku v hodnotě 8.000 Kč bez DPH (9.680 Kč včetně DPH). 

 

Dopad na rozpočet: 50.000 Kč bez DPH (60.500 Kč včetně DPH), hrazeno z položky 3639 - 6121. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-407/2013 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

1.  vystavením objednávky na zpracování stavebních úprav objektu čp. 897 na akci Zateplení budov v 
areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly u Prahy u firmy Inženýrské projekty Praha s.r.o., sídlem Moskevská 58, 101 
00 Praha 10. Cena za zpracování stavebních úprav objektu čp. 897 je 42.000 Kč bez DPH (50.820 Kč 
včetně DPH) 

2.  vystavením objednávky na inženýrskou činnost ke stavebním úpravám objektu čp. 897 na akci 
Zateplení budov v areálu čp. 897 v k. ú. Úvaly u Prahy u firmy Inženýrské projekty Praha s.r.o., sídlem 
Moskevská 58, 101 00 Praha 10. Cena za inženýrskou činnost stavebních úprav objektu čp. 897 je 
8.000 Kč bez DPH (9.680 Kč včetně DPH) 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 17. Zrušení usnesení č. R - 0174/011 ze dne 1.6.2011 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města dne 1.6.2013 usnesením č. R - 0174/011 souhlasila s podáním žádosti o dotaci na Zateplení MŠ 
Kollárova v Úvalech na SFŽP. Na základě tohoto usnesení rada města dne 7.9.2011 usnesením č. R - 023/011 
vyhlásila výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na nákup služeb na akci Zpracování a podání 
žádosti o dotaci z SFŽP, poradenskou činnost, zajištění výběrového řízení na TDI a generálního zhotovitele 
stavby a provedení závěrečného vyhodnocení stavby na projekt "Zateplení MŠ Kollárova v Úvalech". Na 
základě vyhlášení výběrového řízení byl vybrán dodavatel na služby firma C.Q.D. s.r.o., sídlem Poděbradova 
856/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, smlouva podepsána dne 30.1.2012, čj. 3516/2012. Dne 
18.12.2013 město Úvaly obdrželo dokument o rozhodnutí o přijetí dotace ve výši 3.744.347 Kč, čj. 13628/2012. 
Na základě tohoto rozhodnutí  rada města dne 12.6.2013  usnesením R - 234/2013 vyhlásila výběrové řízení na 
dodavatele stavebních prací,  dne 11.9.2013 usnesením R - 324/2013 vyhlásila výběrové řízení na TDI a BOZP. 

Zastupitelstvo města usnesením č. Z - 0132/012 ze dne 8.11.2012 uložilo radě města zajistit pro rozpočet pro 
rok 2014 prostředky na kofinancování dotačních prostředků na realizaci Zateplení MŠ Kollárova. Z důvodu 



                     Strana 10/14 

podstatné změny okolností, které nastaly (příprava rozpočtu města pro rok 2014) je potřeba revokovat usnesení 
Rady města č. R - 0174/011 ze dne 1.6.2011 a usnesení Zastupitelstva města č. Z - 0132/012 ze dne 
8.11.2012. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-408/2013 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č. R - 0174/011 ze dne 1.6.2011 (ve znění: Rada města souhlasí s podáním žádosti o dotaci z 
Operačního programu životního prostředí na akci: "Zateplení MŠ Kollárova, Úvaly",  pověřuje JUDr. P. 
Petržílka zajištěním podání žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí na akci: "Zateplení 
MŠ Kollárova, Úvaly",  pověřuje starostu objednáním projektové dokumentace) 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesne 

Termín: 7.11.2013 

I I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

zrušit usnesení č. Z - 0132/012 ze dne 8.11.2012 (ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly ukládá Radě 
města zajistit pro rozpočet pro rok 2014 prostředky na kofinancování dotačních prostředků na 
realizaci zateplení MŠ Kollárova) 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 18. Výb ěrové řízení na dodavatele stavebních prací a výb ěrové řízení na TDI a BOZP na akci 
"Zateplení MŠ Kollárova Úvaly" 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě revokace usnesení č. R - 0174/011 a na základě doporučení Zastupitelstvu města revokovat 
usnesení č. Z - 0132/012 je nutné postupovat v zadávacím řízení na dodavatele stavebních prací a na TDI a 
BOZP dle § 84 zákona č. 137/2006 Sb. odst. d): odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v 
důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s 
přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil. Návazně na tuto skutečnost je nutné 
informovat SFŽP a zároveň je nutné informovat účastníky výběrových řízení, že město nebude pokračovat v 
realizaci akce "Zateplení MŠ Kollárova Úvaly". 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-396/2013 

Rada města Úvaly 

I .   rozhod la  

1.  s přihlédnutím ke všem okolnostem nepokračovat v realizaci akce "Zateplení MŠ Kollárova Úvaly" 

2.  že odpadly důvody pokračovat ve výběrovém řízení na dodavatele stavebních prací a ve výběrovém 
řízení na TDI a BOZP na akci "Zateplení MŠ Kollárova Úvaly" 

I I .   pověřu je  

1.  neuvolněného místostarostu 

města JUDr. Ing. Petra Petržílka Ph. D. o této skutečnosti informovat SFŽP 

Termín: 20.11.2013 

I I I .   pověřu je  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  prostřednictvím firmy C.Q.D. s.r.o., sídlem Poděbradova 856/24, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, která zajišťuje výběrové řízení na dodavatele stavebních prací a výběrové řízení na TDI a 
BOZP, aby sdělila tuto skutečnost všem uchazečům, kteří se zúčastnili výše uvedených 
výběrových řízení 



                     Strana 11/14 

Termín: 20.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 19. Projektová dokumentace na rekonstrukci most u po povodních - Horova ulice 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na jaře 2013 byly v obci Úvaly povodně. Tyto povodně bohužel značně poškodily mostek v ulici Horova. Na 
základě této skutečnosti odbor investic a dopravy zajistil posudek stavu zde uvedeného mostu. Z posudku 
vyplynulo, že současný stav mostku je nevyhovující. V současné době jsme obdrželi informaci, že dostaneme 
dotaci od Krajského úřadu Středočeského kraje na zpracování projektové dokumentace. Jednou z podmínek 
ale je, že projektová dokumentace včetně závěrečného vyúčtování musí proběhnout do konce listopadu. V 
souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi je v současné době nutné vybrat dodavatele projektové 
dokumentace. Odbor investic a dopravy připraví zadávací dokumentaci. V souladu s vnitřní směrnicí č. 3/2012 o 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a 
služby, jejichž předpokládaná hodnota (cena) je 100 001 Kč bez DPH až 300 000 Kč bez DPH. Veřejnou 
zakázku zahájí místostarosta a návrh na uzavření smlouvy schvaluje starosta. Jsou přitom povinni oslovit 
nejméně 3 dodavatele a dodržet zásady stanovené v článku 1 a 2 této směrnice. 

Dopad na rozpočet: výdaj  cca 190 000 Kč bez DPH - 2212/6121, příjem cca 190 000 Kč bez DPH 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-409/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

současný technický stav mostu v Horově ulici a nutnost jeho opravy včetně možnosti získání dotace na 
zpracování projektové dokumentace na jeho rekonstrukci 

I I .   pověřu je  

1.  uvolněného místostarostu 

1.  zahájením výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na nákup služeb na zpracování 
projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce mostku v Horově ulici" 

Termín: 20.11.2013 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 20. Zápis z jednání kulturní komise 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Správní odbor předkládá radě města na vědomí zápis č.8/2013 z jednání kulturní komise 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-412/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

zápis č.8/2013 z jednání kulturní komise 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit vyvěšení zápisu č. 8/2013 z jednání kulturní komise 

Termín: 20.11.2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.8/2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 



                     Strana 12/14 

Bod 21. Žádost o ukon čení nájemní smlouvy 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Společnost Home CareServices & Supplies, spol. s r.o., se sídlem Patočkova 1471/77, Praha 6, která je 
nájemce části nebytových prostor v přízemí objektu č.p. 1570, nám. Svobody (DPS) a poskytuje domácí 
zdravotní péči v Úvalech a okolí žádá o ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou 
smluvních stran ke dni 31.10.2013. Důvodem ukončení smluvního vztahu je nepříznivá finanční situace 
způsobená neplněním závazků zdravotních pojišťoven. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-414/2013 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s ukončením nájemní smlouvy na pronájem části nebytových prostor v přízemí objektu č.p.1570, Úvaly 
uzavřené dne 15.6.2009 se společností Home Care Services&Supplies, spol. s r.o., se sídlem Patočkova 
1471/77, Praha 6 ke dni 31.10.2013 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 20.11.2013 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - dohoda o zániku nájmu 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 22. Žádost o schválení pronájmu části nebytových prostor v M ěstském dom ě dětí a mládeže 
Úvaly 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Ředitelka Městského domu dětí a mládeže žádá o schválení pronájmu části nebytových prostor v č.p. 372, 
Úvaly pro pořádání genderového projektu - školení pro ženy na mateřské a rodičovské dovolené a ženy 
ohrožené nezaměstnaností v rámci projektu financovaného EU společnosti   VOLONTÉ CZECH, o.p.s., IČ 
26202854, se sídlem Thámova 20, 186 00 Praha 8. Jedná se o 16 přednášek pro 6 až 9 účastnic, zahájeno by 
bylo od ledna 2014, cena za pronájem 350,-Kč/hod. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-415/2013 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

v souladu se zřizovací listinou Městského domu dětí a mládeže informaci o pronájmu části prostor 
Městského domu dětí a mládeže Úvaly pro zajištění školení pro ženy na mateřské a rodičovské dovolené a 
ženy ohrožené nezaměstnaností v rámci projektu financovaného EU společnosti   VOLONTÉ CZECH, o.p.s., 
IČ 26202854, se sídlem Thámova 20, 186 00 Praha 8 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  vyžádat od ředitelky Městského domu dětí a mládeže kopii podepsané smlouvy uzavřené s výše 
uvedenou společností 

Termín: 20.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

23. Různé 

Bod 24. Zrušení usnesení č. R - 382/2013 ze dne 11.9.2013 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 



                     Strana 13/14 

Odbor investic předkládá revokaci Usnesení č. R - 382/2013  ve znění:Rada města Úvaly souhlasí s pořízením 
nového sekacího traktůrku, typ Park Pro 25 4 WD, Stiga z důvodu nutné obnovy techniky na údržbu zeleně ve 
městě. Ukládá vedoucí odboru investic a dopravy OID zajistit realizaci tohoto usnesení. 

Důvodem této revokace je, administrativní chyba, kdy byla uvedena jiná značka traktůrku a cena. Vybrán byl typ 
Husqvarna rider 316 TxS AWD. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-410/2013 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

Usnesení č. R - 382/2013 ze dne 11.9.2013 ve znění: 

Rada města Úvaly souhlasí s pořízením nového sekacího traktůrku, typ Park Pro 25 4 WD, Stiga z důvodu 
nutné obnovy techniky na údržbu zeleně ve městě. Ukládá vedoucí odboru investic OID zajistit realizaci 
tohoto usnesení 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 25. Po řízení nového sekacího trakt ůrku pro VPS 
Předkladatel: Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na jaře roku 2014 to bude 5 let co VPS používá sekací traktůrek typu, Husqvarna (Rider). Požadavků na 
rozšíření údržby zeleně je čím dál více a tento stroj je již značně opotřebován (jedná se o typ Hobby a ne Profi). 
Z důvodu nutné obnovy techniky na údržbu zeleně předkládá odbor investic ke schválení pořízení nového 
sekacího traktůrku. Z cenových nabídek byl vybrán typ Husqvarna rider 316 TxS AWD se sekacím nástavcem 
šíře 112 cm. Cena činí cca 200.000,- Kč včetně DPH. Zařazeno v rozpočtu města v r. 2013. 

Dopad na rozpočet - 200.000,- Kč z položky 3639-6123 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-411/2013 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

pořízením nového sekacího traktůrku, typ Husqvarna rider 316 TxS AWD včetně sekacího nástavce šíře 112 
cm z důvodu obnovy techniky na údržbu zeleně ve městě. Cena činí cca 200.000,- Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 20.11.2013 

přijato    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

26. Ukončení jednání 

 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 21:00 hodin. 

 

 

 
MUDr. Jan Š ťastný  

starosta 
  
  

  
  



                     Strana 14/14 

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB101 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 13:35:55  Datum: 17.10.2013
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 10/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
OdPa Pol  Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

2212 6121 00000                                                     16.000,00       16.000,00        3 .054.256,73       19,09     19,09 
2212 6121       Budovy, haly a stavby                               16.000,00       16.000,00        3 .054.256,73       19,09     19,09 
2212            Silnice                                             16.000,00       16.000,00        3 .054.256,73       19,09     19,09 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
2310 6121 00000                                                     47.108,00       47.108,00       35 .594.357,38       75,56     75,56 
2310 6121       Budovy, haly a stavby                               47.108,00       47.108,00       35 .594.357,38       75,56     75,56 
2310            Pitná voda                                          47.108,00       47.108,00       35 .594.357,38       75,56     75,56 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
2321 6121 00000                                                      6.507,49        6.507,49        8 .524.622,42      131,00    131,00 
2321 6121       Budovy, haly a stavby                                6.507,49        6.507,49        8 .524.622,42      131,00    131,00 
2321            Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly       6.507,49        6.507,49        8.524.622,42      131,00    131,0 0 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3111 6121 00000                                                      1.012,00        1.012,00          452.257,00       44,69     44,69 
3111 6121       Budovy, haly a stavby                                1.012,00        1.012,00          452.257,00       44,69     44,69 
3111            P ředškolní za řízení                                  1.012,00        1.012,00          452.257,00       44,69     44 ,69 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3113 6121 00000                                                      3.822,00        3.822,00           34.800,00        0,91      0,91 
3113 6121       Budovy, haly a stavby                                3.822,00        3.822,00           34.800,00        0,91      0,91 
3113            Základní školy                                       3.822,00        3.822,00           34.800,00        0,91      0,91 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3141 6121 00000                                                      1.036,00        1.036,00       14 .426.044,47    1.392,48  1.392,48 
3141 6121       Budovy, haly a stavby                                1.036,00        1.036,00       14 .426.044,47    1.392,48  1.392,48 
3141            Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělávání       1.036,00        1.036,00       14.426. 044,47    1.392,48  1.392,48 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3412 6121 00000                                                        475,00          475,00                0,00        0,00      0,00 
3412 6121       Budovy, haly a stavby                                  475,00          475,00                0,00        0,00      0,00 
3412            Sportovní za řízení v majetku obce                      475,00          475,00                0,00        0,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3613 6121 00000                                                     14.925,85       14.925,85          436.785,00        2,93      2,93 
3613 6121 00381                                                          0,00            0,00          210.305,00    ********* *********
3613 6121 00385                                                          0,00            0,00          841.207,00    ********* *********
3613 6121       Budovy, haly a stavby                               14.925,85       14.925,85        1 .488.297,00        9,97      9,97 
3613            Nebytové hospodá řství                               14.925,85       14.925,85        1.488.297,00        9,97      9,97  
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3631 6121 00000                                                      1.350,00        1.350,00                0,00        0,00      0,00 
3631 6121       Budovy, haly a stavby                                1.350,00        1.350,00                0,00        0,00      0,00 
3631            Ve řejné osv ětlení                                    1.350,00        1.350,00                0,00        0,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3632 6121 00000                                                        130,00          130,00                0,00        0,00      0,00 
3632 6121       Budovy, haly a stavby                                  130,00          130,00                0,00        0,00      0,00 
3632            Poh řebnictví                                           130,00          130,00                0,00        0 ,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3633 6121 00000                                                      2.130,00        2.130,00          146.990,00        6,90      6,90 
3633 6121       Budovy, haly a stavby                                2.130,00        2.130,00          146.990,00        6,90      6,90 
3633            Výstavba a údržba místních inženýrs kých sítí         2.130,00        2.130,00          146.990,00        6,90      6,90 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3635 6121 00000                                                      1.550,00        1.550,00          586.153,21       37,82     37,82 
3635 6121       Budovy, haly a stavby                                1.550,00        1.550,00          586.153,21       37,82     37,82 
3635            Územní plánování                                     1.550,00        1.550,00          586.153,21       37,82     37,82 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3639 6121 00000                                                      2.850,00        2.850,00                0,00        0,00      0,00 
3639 6121       Budovy, haly a stavby                                2.850,00        2.850,00                0,00        0,00      0,00 
3639 6123 00000                                                      1.000,00        1.000,00                0,00        0,00      0,00 
3639 6123       Dopravní prost ředky                                  1.000,00        1.000,00                0,00        0,00      0, 00 
3639            Komunální služby a územní rozvoj j. n.                3.850,00        3.850,00                0,00        0,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3722 6121 00000                                                          0,00            0,00           72.600,00    ********* *********



3722 6121       Budovy, haly a stavby                                    0,00            0,00           72.600,00    ********* *********
3722            Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                           0,00            0,00           72.600,00    ********* *********
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3744 6121 00000                                                        350,00          350,00                0,00        0,00      0,00 
3744 6121       Budovy, haly a stavby                                  350,00          350,00                0,00        0,00      0,00 
3744            Protierozní, protilavinová a protip ožární ochr         350,00          350,00                0,00        0,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3745 6121 00000                                                          0,00            0,00           65.481,93    ********* *********



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   2  UCRSB101 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 13:35:55  Datum: 17.10.2013
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 10/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
OdPa Pol  Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

3745 6121 00091 dotace KÚ                                                0,00            0,00        3 .061.027,60    ********* *********
3745 6121       Budovy, haly a stavby                                    0,00            0,00        3 .126.509,53    ********* *********
3745            Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                      0,00            0,00        3 .126.509,53    ********* *********
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
3749 6121 00000                                                      5.562,20        5.562,20        4 .846.647,00       87,14     87,14 
3749 6121       Budovy, haly a stavby                                5.562,20        5.562,20        4 .846.647,00       87,14     87,14 
3749            Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a krajiny         5.562,20        5.562,20        4.846.647,00       87,14     87,14 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6171 6121 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6171 6121       Budovy, haly a stavby                                    0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6171 6122 00000                                                        130,00          130,00           86.576,00       66,60     66,60 
6171 6122       Stroje, p řístroje a za řízení                           130,00          130 ,00           86.576,00       66,60     66,60 
6171 6125 00000                                                        200,00          200,00                0,00        0,00      0,00 
6171 6125       Výpo četní technika                                     2 00,00          200,00                0,00        0, 00      0,00 
6171            Činnost místní správy                                  330,00          330,00           86.576,00       26,24     26,24 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6409 6121 00000                                                        350,00          350,00                0,00        0,00      0,00 
6409 6121       Budovy, haly a stavby                                  350,00          350,00                0,00        0,00      0,00 
6409 6130 00000                                                        500,00          500,00            3.025,00        0,61      0,61 
6409 6130       Pozemky                                                500,00          500,00            3.025,00        0,61      0,61 
6409 6349 00000                                                      3.750,00        3.750,00        1 .446.603,20       38,58     38,58 
6409 6349       Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územní úr       3.750,00        3.750,00        1 .446.603,20       38,58     38,58 
6409            Ostatní činnosti j.n.                                4.600,0 0        4.600,00        1.449.628,20       31,51     31,51 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                      110.738,54      110.738,54       73 .889.738,94       66,72     66,72 
=================================================== =================================================== ==================================

                  H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ  ORG           MD                  DAL
Zadaná maska od : 0 00 00 000000 000 0000 0000 6000  000 00000000 0000 0000000000000 999.999.999.999,99 - 999.999.999.999,99-
             do : * ** ** ****** *** **** **** 6900  *** ******** **** ************* 999.999.999.999,99   999.999.999.999,99 

Konec sestavy



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB102 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 13:33:08  Datum: 17.10.2013
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                        R O Z B O R   P L N Ě N Í   P Ř Í J M Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                             v období 10/2013                                                         *
*************************************************** *************************************************** **********************************
OdPa Pol  Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

0000 1111 00000                                                     12.500,00       12.500,00        9 .234.948,69       73,88     73,88 
0000 1111       Da ň z p říjm ů fyzických osob ze záv. čin. a fun.      12.500,00       12.500,00        9. 234.948,69       73,88     73,88 
0000 1112 00000                                                        890,00          890,00        1 .011.189,63      113,62    113,62 
0000 1112       Da ň z p říjm ů fyzických osob ze SV Č                     890,00          890,00        1.011.189,63      113,62    113,62 
0000 1121 00000                                                     14.700,00       14.700,00       10 .046.144,01       68,34     68,34 
0000 1121       Da ň z p říjm ů právnických osob                       14.700,00       14.700,00       10.046.144,01       68,34     68,34 
0000 1211 00000                                                     31.000,00       31.000,00       20 .303.585,10       65,50     65,50 
0000 1211       Da ň z p řidané hodnoty                               31.000, 00       31.000,00       20.303.585,10       65,50     65,50 
0000 1334 00000                                                          0,00            0,00            3.773,00    ********* *********
0000 1334       Odvody za odn ětí p ůdy ze zem ědělského p ůdního            0,00            0,00            3. 773,00    ********* *********
0000 1339 00000                                                      2.800,00        2.800,00        3 .214.870,33      114,82    114,82 
0000 1339       Ostatní poplatky a odvody v oblasti  život. pro       2.800,00        2.800,00        3 .214.870,33      114,82    114,82 
0000 1341 00000                                                        260,00          260,00          264.089,00      101,57    101,57 
0000 1341       Poplatek ze ps ů                                        260,00          260,00          264.089,00      101,57    101, 57 
0000 1343 00000                                                         75,00           75,00           54.715,00       72,95     72,95 
0000 1343       Poplatek za užívání ve řejného prostranství              75,00           75 ,00           54.715,00       72,95     72,95 
0000 1344 00000                                                          3,00            3,00           10.548,00      351,60    351,60 
0000 1344       Poplatek ze vstupného                                    3,00            3,00           10.548,00      351,60    351,60 
0000 1345 00000                                                         10,00           10,00           28.428,00      284,28    284,28 
0000 1345       Poplatek z ubytovací kapacity                           10,00           10,00           28.428,00      284,28    284,28 
0000 1347 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
0000 1347       Poplatek za provozovaný výherní hra cí p řístroj           0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
0000 1348 00000                                                      2.000,00        2.000,00                0,00        0,00      0,00 
0000 1348       Poplatek za zhodnocení stavebního p ozemku            2.000,00        2.000,00                0,00        0,00      0,00 
0000 1351 00000                                                        476,00          476,00          908.363,19      190,83    190,83 
0000 1351       Odvod loterií a podobných her krom ě výh. hrac.         476,00          476,00          908.363,19      190,83    190,83 
0000 1361 00000                                                        600,00          600,00          917.638,00      152,94    152,94 
0000 1361       Správní poplatky                                       600,00          600,00          917.638,00      152,94    152,94 
0000 1511 00000                                                      7.000,00        7.000,00        5 .984.438,20       85,49     85,49 
0000 1511       Da ň z nemovitostí                                    7 .000,00        7.000,00        5.984.438,20       8 5,49     85,49 
0000            Bez ODPA                                            72.314,00       72.314,00       51 .982.730,15       71,88     71,88 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Příjmy celkem                                                       72.314,00       72.314,00       51.9 82.730,15       71,88     71,88 
=================================================== =================================================== ==================================

                  H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ  ORG           MD                  DAL
Zadaná maska od : 0 00 00 000000 000 0000 0000 1111  000 00000000 0000 0000000000000 999.999.999.999,99 - 999.999.999.999,99-
             do : * ** ** ****** *** **** **** 1511  *** ******** **** ************* 999.999.999.999,99   999.999.999.999,99 

Konec sestavy





Rozpočet 2011  návrh pro projednání

2009 2010 2011 2012 2013 RO č. 1-2013

OdPa Pol Popis Vysvětlivky

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 12 400 000 12 500 000 12 500 000 10 700 000 12 500 000 11 000 000
0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 670 000 670 000 890 000 990 000 890 000 1 090 000
0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 12 400 000 12 400 000 12 400 000 8 100 000 14 700 000 10 000 000
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 14 700 000 14 700 000 15 500 000 40 000 000 31 000 000 31 000 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0 0 0
0000 1339 popl. za komunální odpad 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 3 800 000
0000 1341 popl. ze psů 198 000 200 000 200 000 260 000 260 000 260 000
0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 25 000 25 000 75 000 75 000 75 000 75 000
0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 7 000
0000 1345 popl. z ubytovací kapacity 25 000 25 000 25 000 16 000 10 000 30 000
0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 280 000 280 000 280 000 35 000 0 0
0000 1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 240 000 240 000 240 000 748 000 476 000 902 000
0000 1361 Správní poplatky 1 135 000 1 135 000 1 000 000 385 000 600 000 1 000 000
0000 1511 Daň z nemovitosti 1 500 000 2 000 000 2 500 000 9 800 000 7 000 000 7 000 000

1348 poplatek za zhodnocení pozemku 1 230 000
2481 exekuce 219 000
2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
4111 Neinv. dotace PAP 30 000
4111 Volby 229 577
4111 Neinv dotace -volby prezident 808 496 95 506
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 5 123 000 5 123 000 8 300 000 7 321 200 7 321 000 6 859 400
4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 900 000 900 000 900 000 1 038 118 600 000 600 000
4112 Dotace-lom 200 000 0 0
4116 Dotace CZch Point 85% 58 259 0 0
4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 380 000 73 076 0 0
4213 SFŽP 4 179 046 0 0
4213 Dotace fond obnovy památek mostek 447 210 0 0
4213 Dotace Vítězslava Nováka 360 000 0 0

2212 2321 Neinv. Dary 506 600 0 0
4216 Dotace knihovna 70 000 0 0
4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 862 000 0 0
4116 Dotace škola průběžná 1 132 219 0 0
4116 Dotace ÚP 85 610 0
4216 DOTACE VODA 0 16 534 476 60 000 000 36 794 080
4216 DOTACE Č.P. 65 10 000 000 3 700 000
4216 DOTACE KANALIZACE 0 0 35 500 000 47 187 141 44 800 000 5 326 144
4213 DOTACE RYBNÍKY 0 0 0 5 599 309 6 000 000 4 000 000
4213 dotace zeleň 330 000
4222 dotace parková zahrada č.18 0 0 0 0 3 619 057
4116 Dotace knihovna 49 000
4116 Úřad práce UZ13234 100 000 66 000
4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 600 000 0 600 000 0 0 948 000
4222 Inv.DOTACE MŠ 3 9 700 277 0 0
4116 Dotace hasiči-auto MV 2 500 000 0 0
4122 Dotace škola 13 000 0 0
4122 dotace notování 12 000 0 0
4223 Inv DOTACE ZŠ 0 19 964 711 5 925 452 0 0

2310 2132 vodovod - pronájem řadu 190 000 200 000 200 000 0 0 496 000
2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 412 000 412 000 400 000 0 0 2 418 000
2321 2111 poskytování služeb 19 500 0 0
3113 2111 ZŠ - služby (byty) 80 000 80 000 80 000 30 000 80 000 23 000
3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 60 000 60 000 60 000 160 000 60 000 154 000
3114 2111 spec. škola - služby  350 000 350 000 350 000 175 000 0 0
3114 2132 spec. škola - pronájem 195 000 195 000 195 000 168 000 0 0
3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000 72 000 50 000 50 000
3349 2111 Život Úval - inzerce 250 000 0 0 0 0 60 000
3399 2111 kultura 9 300 10 000 10 000 62 000 10 000 10 000
3399 2321 kultura – dary 22 000 20 000 20 000 4 000 20 000 20 000
3412 2132 Koupaliště - pronájem 80 000 80 000 80 000 54 000 80 000 5 000
3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000 15 000 2 000 15 000 15 000
3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 1 000 6 000 6 000
3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0 0 0 0 0
3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 0 0 0 258 000 0 775 800
3519 2322 Pojistná náhrada 0 0 0 0 0 0
3612 2111 byty - služby 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 240 000
3612 2132 byty - pronájem 1 908 377 2 500 000 2 500 000 3 000 000 2 500 000 3 210 000
3612 3113 byty – prodej majetku 0 0 0 0 0
3612 2321 Neinv dary 0 0
3613 2111 nebytové služby 50 000 50 000 50 000 150 000 50 000 108 000
3613 2132 nebytové - pronájem 500 000 500 000 500 000 400 000 500 000 1 680 000
3632 2111 hřbitov - služby 100 000 100 000 130 000 130 000 130 000 130 000
3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 250 000 280 000 500 000 800 000 500 000 500 000
4351 2111 pečovateslká klienti 200 000 800 000 800 000 500 000 500 000 400 000
5512 2111 hasiči - služby 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 4 000
5512 2132 hasiči - nájem 10 000 10 000 10 000 20 000 10 000 24 000
5512 3113 prodej has.auta 0 80 650
6171 2321 přijaté neinv.dary 0 59 000
6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 0 0 16 000 0 50 000
6310 2141 Příjmy  z úroků 500 000 500 000 200 000 250 000 400 000 100 000
6310 2211 Pokuta 207 025 0 0 0 0 0
6310 2211 Pokuta žp 13 000 0 0 0 0 0
6310 2211 Přijaté sankční platby 90 000 20 000 20 000 20 000 20 000 6 000
6409 2322 pojistné náhradya-povodně 0 260 774
6409 3111 Přijmy z prodeje nemovitostí 0 0 0 6 000 000 3 800 000
6409 2131 pronájem pozemků 12 000 12 000 52 000 12 000 12 000

8123 revolvingový úvěr 5 000 000 0 0 90 000 000 0 0
8115 financování z rezervy developera 16 000 000 14 000 000

2321 2111 investiční příspěvky 19 186 800 0 0 0 0 0
příspěvek(Slunečné terasy) 1 000 000 0
příspěvek(Čábela-Málek-Rábel) 1 000 000 1 000 000

8115 rezerva z daně z nemovitosti 12 450 357 9 000 000 6 723 836
6409 3111 prodej pozemků 0 0 13 800 0 0
6409 3122_2 Příspěvky do infrastruktury města 21 000 000 2 631 325 0 0 0

PŘÍJMY CELKEM : 88 733 257 82 129 000 134 075 313 277 457 691 238 856 000 166 242 247

Příjmy- RO č.1- 2013-návrh č.1

6.11.2013  12:25 1     



Stránka 1 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje RO č.1- 2013-návrh

Pol.                 Popisvysvětlivky a doplnění2009 2010 2011 2012 2013 úroky vš.pokl. zastupitelé správa VOLBY Kom.služ. peč. sl. Profi + MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS
6310 6409 6112 6171 6118 3639 4351 5311 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77

5011 Platy zaměstnanců 14 370 000 15 905 043 15 035 043 15 609 043 16 338 043 0 11 767 556 2 748 923 1 030 344 0 578 124 213 096
5021 Ostatní osobní výdaje 424 000 705 000 822 000 1 336 971 884 586 617 000 78 586 70 000 12 000 54 000
5023 Odměny zastupitelům 1 367 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 0 0 0
5024 odstupné
5029 Refundace 20 000 20 000 20 000 6 000 20 000
5031 Sociální pojištění 4 209 790 4 488 386 4 300 136 4 513 009 4 621 886 335 875 3 096 139 704 731 257 586 0 3 000 144 531 13 500 0 53 274
5032 Zdravotní pojištění 1 457 235 1 615 819 1 548 049 1 620 964 1 663 879 120 915 1 114 610 253 703 92 731 0 1 080 52 031 4 860 0 0 19 179
5038 Ostatní pojistné 135 252 74 510 71 348 71 348 76 753 76 753 5 643 52 015 11 839 4 327 0 50 2 428 227 0 0 895

50xx 21 993 777 24 152 257 23 140 076 24 500 835 24 948 646 0 76 753 1 800 290 16 595 305 78 586 3 777 357 1 380 661 0 16 080 774 686 72 360 0 0 285 549
5178 Leasing 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 24 000 50 000 25 000 25 000 25 000 25 000
5134 Prádlo, oděv, obuv 40 000 65 000 50 000 50 000 75 000 30 000
5136 Knihy, tisk 208 000 198 000 145 000 223 800 253 000 0 8 000 38 000 2 000 5 000 200 000
5137 DHIM 379 000 850 000 305 000 532 600 370 000 65 000 150 000 80 000 30 000 15 000 10 000
5139 Materiál 899 000 1 082 000 807 000 958 091 1 456 000 30 000 580 000 400 000 30 000 4 000 10 000 20 000 50 000 20 000
5151 Voda 430 000 412 000 395 000 550 000 405 000 20 000 15 000 200 000 100 000
5153 Plyn 2 087 000 2 505 000 2 510 000 3 374 000 2 900 000 300 000 110 000 480 000 450 000
5154 Elektrická energie 1 310 000 1 005 000 1 010 000 1 082 000 990 000 150 000 40 000 30 000 100 000 200 000 100 000
5156 Pohonné hmoty 277 000 380 000 340 000 494 000 482 000 50 000 300 000 82 000
5161 Služby pošt 752 000 752 000 552 000 346 756 504 000 500 000 4 000
5162 Telefony 504 000 651 000 481 000 485 000 493 000 50 000 350 000 20 000 3 000 15 000 50 000
5163 Pojištění+bank.popl. 217 000 267 000 267 000 577 382 499 000 50 000 440 000 9 000
5164 Nájemné 1 591 000 2 531 000 1 940 000 2 096 366 1 994 000 25 000 591 000 160 000 18 000 36 000
5166 Právní služby 289 000 400 000 350 000 873 000 1 050 000 1 050 000
5167 Školení a vzdělávání 165 000 177 000 202 000 270 000 177 000 20 000 89 000 40 000 3 000
5168 Služy zpracování podkladů 278 000 230 000 560 000 257 000 335 000 335 000
5169 Nákup služeb 11 178 000 9 692 272 8 739 000 13 238 716 14 403 815 20 000 50 000 1 575 000 9 000 400 000 43 000 200 000 3 000 15 000 420 000 82 000 290 000 40 000
5171 Opravy a udržování 1 871 600 5 462 000 5 058 000 7 118 400 8 088 275 30 000 225 000 100 000 12 000 5 000 1 379 947 860 000
5172 Programové vybavení 530 000 522 500 155 000 380 000 337 000 320 000 15 000
5173 Cestovné 112 000 152 000 103 000 35 000 39 000 17 000 20 000 1 000 1 0005173 Cestovné 112 000 152 000 103 000 35 000 39 000 17 000 20 000 1 000 1 000
5175 Pohoštění 22 000 31 000 31 000 107 680 149 420 25 000 55 000 7 920 8 000 1 000 50 000
5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 0 1 020 000 1 000 000 20 000
5193 Dopr. obslužnost 380 000 380 000 300 000 583 912 1 070 000
5194 Věcné dary 65 000 62 000 77 000 124 000 137 000 20 000 60 000 7 000 50 000
5329 Neivestiční příspěvek 3 350 000 350 000 920 000 1 045 917 390 000 390 000
5331 Neinvest. přísp. org. 3 300 000 3 135 000 3 670 000 6 634 767 5 316 000
5361 Nákup kolků 5 000 15 000 10 000 10 000 10 000 10 000
5362 Platby daní a poplatků 15 000 25 000 25 000 198 417 255 000 230 000 25 000
5229 příspěvky spolkům 800 000 0 0 88 000 734 000 48 000
5499 Převody vl. fondům 314 750 344 971 327 571 339 571 353 631 353 631
5622 půjčky sdružením 0 0 0 0 0
5909 Ostatní výdaje-spolky 240 000 240 000 240 000 391 000 0
5909 Ostatní výdaje 405 000 210 000 210 000 0 0 0

51-9xx 32 058 350 32 196 743 29 824 571 38 772 481 44 541 141 280 000 2 871 631 285 000 5 587 000 16 920 2 151 000 230 000 230 000 12 000 541 000 420 000 220 000 2 645 947 1 620 000
5141 Úroky 0 100 000 100 000 1 255 000 1 000 000 1 000 000

5XXX Neinvest. výdaje 54 042 127 56 449 000 53 064 646 64 528 316 70 489 787 1 280 000 2 948 384 2 085 290 22 182 305 95 506 5 928 357 1 610 661 230 000 28 080 1 315 686 492 360 220 000 2 645 947 1 905 549

6111 Programové vybavení 0 0 0 334 000 0
6121 Budovy, haly a stavby 1 710 000 12 800 000 68 340 267 129 874 291 98 188 924 600 000
6121 Projektová dokumentace 7 328 450 4 568 000 2 888 000 3 830 000 9 083 370 0
6122 Stroje a zařízení 3 400 000 0 0 270 000 370 000 90 000
6123 Dopravní prostředky 0 200 000 250 000 997 500 397 000 300 000
6125 Výpočetní technika 0 0 0 0 216 000 216 000
6129 HIM 0 0 0 0 0

6130 Pozemky 100 000 100 000 50 000 0 400 000 400 000
0 0 0 0

6121 Rezervy 0 3 200 000
0

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 2 941 770 1 850 000 1 850 000
6XXX Investiční výdaje 28 993 450 19 168 000 73 028 267 138 247 561 110 505 294 0 2 250 000 0 306 000 0 4 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

8124 splátky jistin 6 391 800 6 512 000 7 982 400 70 982 400 500 000
8115 Financování -develop 0 0 0

XXXX Výdaje celkem 89 437 377 82 129 000 134 075 313 273 758 277 181 495 081 1 280 000 5 198 384 2 085 290 22 488 305 95 506 10 028 357 1 610 661 230 000 28 080 1 315 686 492 360 220 000 2 645 947 1 905 549
6.11.2013 12:25 1/ 6



Stránka 2 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

6.11.2013 12:25 2/ 6



Stránka 3 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje RO č.1- 2013-návrh

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny zastupitelům
5024 odstupné
5029 Refundace
5031 Sociální pojištění
5032 Zdravotní pojištění
5038 Ostatní pojistné

50xx
5178 Leasing
5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv, obuv
5136 Knihy, tisk
5137 DHIM
5139 Materiál
5151 Voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty 
5161 Služby pošt
5162 Telefony
5163 Pojištění+bank.popl.
5164 Nájemné
5166 Právní služby 
5167 Školení a vzdělávání
5168 Služy zpracování podkladů
5169 Nákup služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programové vybavení
5173 Cestovné

II.+III.
Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ Spec.šk. MDDM MŠ II MŠ III MŠ Cuk Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán VO Silnice Doprava Vodovod Kanalizace
3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/311 3111/306 3141/3093141/308-312 3635 3631 2212 2221 2310 2321/38

53 000 0

20 000
0 13 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 4 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 91 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 000

20 000
27 000 15 000 250 000

30 000 3 000 7 000 30 000
50 000 50 000 1 460 000
60 000 30 000 160 000 120 000

50 000

5 000
0

24 000 500 000 640 000

25 000

320 000 20 000 5 000 30 000 90 000 20 000 20 000 50 000 5 000 30 000 1 914 615 200 000 522 200 350 000
700 000 33 000 100 000 0 1 013 324 262 086 110 000 20 000 200 000 50 000 10 000 1 887 918 100 000 400 000

2 000
5173 Cestovné
5175 Pohoštění
5179 Ostatní nákupy
5193 Dopr. obslužnost
5194 Věcné dary
5329 Neivestiční příspěvek
5331 Neinvest. přísp. org.
5361 Nákup kolků
5362 Platby daní a poplatků
5229 příspěvky spolkům
5499 Převody vl. fondům
5622 půjčky sdružením
5909 Ostatní výdaje-spolky
5909 Ostatní výdaje 

51-9xx
5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení
6121 Budovy, haly a stavby
6121 Projektová dokumentace
6122 Stroje a zařízení
6123 Dopravní prostředky
6125 Výpočetní technika
6129 HIM
6130 Pozemky

6121 Rezervy

6349 Investiční příspěvek-úvěr
6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin
8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

2 500

1 070 000

2 871 000 230 000 365 000 1 280 000 450 000 120 000

686 000

1 184 000 312 500 100 000 5 000 52 000 1 699 324 5 373 086 0 360 000 1 045 000 1 530 000 500 000 135 000 30 000 1 914 615 2 457 918 1 070 000 622 200 750 000

1 184 000 403 520 100 000 5 000 52 000 1 699 324 5 373 086 0 360 000 1 045 000 1 530 000 500 000 135 000 30 000 1 914 615 2 457 918 1 070 000 622 200 750 000

10 054 878 30 000 259 000 14 189 000 1 000 000 1 662 768 49 836 358 10 000 000
865 833 275 000 80 000 1 468 750 36 000 900 000 4 377 787

77 000 203 000
97 000

7 683 281

10 920 711 174 000 0 0 30 000 275 000 80 000 0 0 0 259 000 1 468 750 14 428 000 0 900 000 1 000 000 13 723 836 0 49 836 358 10 000 000

12 104 711 577 520 100 000 5 000 82 000 1 974 324 5 453 086 0 360 000 1 045 000 1 789 000 1 468 750 14 928 000 135 000 930 000 2 914 615 16 181 754 1 070 000 50 458 558 10 750 000
6.11.2013 12:25 3/ 6



Stránka 4 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

6.11.2013 12:25 4/ 6



Stránka 5 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje RO č.1- 2013-návrh

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny zastupitelům
5024 odstupné
5029 Refundace
5031 Sociální pojištění
5032 Zdravotní pojištění
5038 Ostatní pojistné

50xx
5178 Leasing
5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv, obuv
5136 Knihy, tisk
5137 DHIM
5139 Materiál
5151 Voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty 
5161 Služby pošt
5162 Telefony
5163 Pojištění+bank.popl.
5164 Nájemné
5166 Právní služby 
5167 Školení a vzdělávání
5168 Služy zpracování podkladů
5169 Nákup služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programové vybavení
5173 Cestovné

Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv. zeleň
3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36 3745

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

20 000

200 000 125 000 4 500 000 940 000 125 000 50 000 140 000 1 600 000
150 000 440 000

5173 Cestovné
5175 Pohoštění
5179 Ostatní nákupy
5193 Dopr. obslužnost
5194 Věcné dary
5329 Neivestiční příspěvek
5331 Neinvest. přísp. org.
5361 Nákup kolků
5362 Platby daní a poplatků
5229 příspěvky spolkům
5499 Převody vl. fondům
5622 půjčky sdružením
5909 Ostatní výdaje-spolky
5909 Ostatní výdaje 

51-9xx
5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení
6121 Budovy, haly a stavby
6121 Projektová dokumentace
6122 Stroje a zařízení
6123 Dopravní prostředky
6125 Výpočetní technika
6129 HIM
6130 Pozemky

6121 Rezervy

6349 Investiční příspěvek-úvěr
6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin
8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

350 000 125 000 4 500 000 940 000 125 000 50 000 600 000 1 600 000

350 000 125 000 4 500 000 940 000 125 000 50 000 600 000 1 600 000 0

1 250 000 243 210 350 000 5 587 200 3 126 510
1 080 000

2 330 000 0 0 243 210 0 350 000 5 587 200 0 3 126 510

2 680 000 125 000 4 500 000 1 183 210 125 000 400 000 6 187 200 1 600 000 3 126 510
6.11.2013 12:25 5/ 6



Stránka 6 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

6.11.2013 12:25 6/ 6





Rozpočet 2011  návrh pro projednání

2009 2010 2011 2012 2013 RO č. 1-2013 Návrh 2014

OdPa OdPaPol Popis

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 12 400 000 12 500 000 12 500 000 12 500 000 12 500 000 11 000 000 12 000 000

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 670 000 670 000 890 000 890 000 890 000 890 000 890 000

1121 Daň z příjmu právnických osob 12 400 000 12 400 000 12 400 000 12 400 000 14 700 000 10 000 000 12 000 000

1211 Daň z přidané hodnoty 14 700 000 14 700 000 15 500 000 25 000 000 31 000 000 31 000 000 30 000 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0 0 0 0

1339 popl. za komunální odpad 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 3 800 000 3 800 000

1341 popl. ze psů 198 000 200 000 200 000 200 000 260 000 260 000 260 000

1343 Popl. za užívání veř. prostranství 25 000 25 000 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000

1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

1345 popl. z ubytovací kapacity 25 000 25 000 25 000 25 000 10 000 10 000 10 000

1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 280 000 280 000 280 000 200 000 0 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 620 000

1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 240 000 240 000 240 000 100 000 476 000 720 000 720 000

1361 Správní poplatky 1 135 000 1 135 000 1 000 000 1 000 000 600 000 1 000 000 1 000 000

1511 Daň z nemovitosti 1 500 000 2 000 000 2 500 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

4116 Úřad práce UZ13234 100 000 0

2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

4111 Neinv dotace 808 496 0

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 5 123 000 5 123 000 8 300 000 7 321 000 7 321 000 6 859 400 6 859 400

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 900 000 900 000 900 000 600 000 600 000 600 000 600 000

4116 Dotace hmotná nouze 1 400 000 0

4112 Dotace-lom 200 000 0

4116 Dotace CZch Point 85% 58 259 0

4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 380 000 0

4222 Inv.DOTACE MŠ 3 9 700 277 0

4116 Dotace -auto bioodpad 2 500 000 0

4122 Dotace Hrad Skara 13 000 371 700

4122 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic 0 450 000 250 800

4122 Dotace Cesty v Úvalech 12 000 371 250

4216 DOTACE KANALIZACE 0 0 35 500 000 80 500 000 44 800 000 5 326 144 0

4216 DOTACE VODA 0 39 200 000 60 000 000 45 800 000 7 860 658

4216 DOTACE Č.P. 65 10 000 000 0 7 200 000

4213 DOTACE RYBNÍKY 0 0 0 6 000 000 4 000 000 0

4213 DOTACE BIOAUTO 4 589 172

4222 dotace parková zahrada č.18 0 0 0 0 3 640 000 0

4213 dotace zeleň 330 000 0

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 600 000 0 600 000 0 0 948 000 600 000

8115 rezerva z daně z nemovitosti 9 000 000 9 000 000 7 683 281

8115 financování z rezervy developera 16 000 000 16 000 000 2 000 000

4223 Inv DOTACE ZŠ 0 19 964 711 8 000 000 0 0 0

2310 2132 vodovod - pronájem řadu 190 000 200 000 200 000 0 0 0 891 000

2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 412 000 412 000 400 000 0 0 0 3 219 000

3113 2111 ZŠ - služby (byty) 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 23 000

3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 154 000

3114 2111 spec. škola - služby  350 000 350 000 350 000 175 000 0 0

3114 2132 spec. škola - pronájem 195 000 195 000 195 000 98 000 0 0

3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3349 2111 Život Úval - inzerce 250 000 0 0 0 0 0 60 000

3399 2111 kultura 9 300 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

3399 2321 kultura – dary 22 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

3412 2132 Koupaliště - pronájem 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0 0 0 0 0 0

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 0 0 0 0 0 775 800 775 800

3519 2322 Pojistná náhrada 0 0 0 0 0 0 0

3612 2111 byty - služby 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 240 000

3612 2132 byty - pronájem 1 908 377 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 3 000 000 3 210 000

3612 3113 byty – prodej majetku 0 0 0 0 0 0

3612 2321 Neinv dary 0

3613 2111 nebytové služby 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 108 000

3613 2132 nebytové - pronájem 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 1 683 000

3632 2111 hřbitov - služby 100 000 100 000 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000

3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 250 000 280 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

4351 2111 pečovatelská klienti 200 000 800 000 800 000 500 000 500 000 500 000 500 000

5512 2111 hasiči - služby 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 4 000

5512 2132 hasiči - nájem 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 24 000

6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 0 0 0 0 0 50 000

6310 2141 Příjmy  z úroků 500 000 500 000 200 000 400 000 400 000 400 000 100 000

6310 2210 Pokuta Hausdorf 207 025 0 0 0 0 0 0

6310 2210 Pokuta žp 13 000 0 0 0 0 0 0

6310 2211 Přijaté sankční platby 90 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

6409 3111 Přijmy z prodeje nemovitostí 0 0 0 6 000 000 0 3 600 000

6409 2131 pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

8123 revolvingový úvěr 5 000 000 0 0 19 283 221 0 0 0

2321 2111 investiční příspěvky 19 186 800 0 0 0 0 0 0

příspěvek(Slunečné terasy) 1 000 000 0 0

příspěvek(Čábela-Málek-Rábel) 1 000 000 1 000 000 0

8115 Rezerva z prodeje VPS 3 200 000

6409 3111 prodej pozemků 0 0 0 0 0 0

6409 3122_2 Příspěvky do infrastruktury města 21 000 000 2 631 325 0 0 0 0

PŘÍJMY CELKEM : 90 133 257 82 129 000 134 075 313 224 641 221 238 856 000 167 358 344 126 549 061

Příjmy- Návrh rozpočtu 2014-č.1

18.10.2013  10:22 1     



Rozpočet 2011  návrh pro projednání

18.10.2013  10:22 2     



Stránka 1 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje -návrh rozpočtu 2014

Pol.                 Popis 2009 2010 2011 2012 2013 2014 úroky vš.pokl. zastupitelé správa Kom.služ. peč. sl. Profi + MP kronika Knih. ŽÚ kultura

6310 6409 6112 6171 3639 4351 5311 3319 3314 3349 3399

5011 Platy zaměstnanců 14 370 000 15 905 043 15 035 043 15 635 043 16 354 000 17 575 043 0 11 706 556 3 248 923 1 030 344 0 578 124

5021 Ostatní osobní výdaje 424 000 705 000 822 000 822 000 806 000 806 000 617 000 70 000 12 000 54 000

5023 Odměny zastupitelům 1 367 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 1 343 500 0 0 0

5024 Odstupné zastupitelé 420 000 420 000

5029 Refundace 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5031 Sociální pojištění 4 209 790 4 488 386 4 300 136 4 450 136 4 527 136 4 939 116 335 875 3 080 889 829 731 257 586 0 3 000 144 531 13 500 0

5032 Zdravotní pojištění 1 457 235 1 615 819 1 548 049 1 602 049 1 629 769 1 775 209 120 915 1 109 120 298 703 92 731 0 1 080 52 031 4 860 0

5038 Ostatní pojistné 135 252 74 510 71 348 71 348 71 348 78 596 78 596 5 643 51 759 13 939 4 327 0 50 2 428 227 0

50xx 21 993 777 24 152 257 23 140 076 23 944 076 24 356 796 26 957 464 78 596 2 220 290 16 513 565 4 447 357 1 380 661 0 16 080 774 686 72 360 0

5178 Leasing 0 0 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 24 000 50 000 25 000 25 000 25 000 55 000 25 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 40 000 65 000 50 000 50 000 75 000 45 000                                               45 000

5136 Knihy, tisk 208 000 198 000 145 000 178 000 250 000 258 000 8 000 45 000 5 000 200 000

5137 DHIM 379 000 850 000 305 000 325 000 787 000 775 000 65 000 500 000 120 000 45 000

5139 Materiál 899 000 1 082 000 807 000 1 034 000 1 324 000 2 134 000 30 000 450 000 440 000 10 000 4 000 10 000 40 000

5151 Voda 430 000 412 000 395 000 425 000 415 000 620 000 30 000 10 000

5153 Plyn 2 087 000 2 505 000 2 510 000 2 690 000 2 880 000 3 000 000 300 000 120 000

5154 Elektrická energie 1 310 000 1 005 000 1 010 000 1 290 000 975 000 1 548 000 150 000 40 000 100 000

5156 Pohonné hmoty 277 000 380 000 340 000 380 000 482 000 1 050 000 50 000 360 000 90 000

5161 Služby pošt 752 000 752 000 552 000 572 000 504 000 534 000 500 000 4 000 30 000

5162 Telefony 504 000 651 000 481 000 441 000 343 000 430 000 50 000 350 000 15 000

5163 Pojištění+bank.popl. 217 000 267 000 267 000 315 000 499 000 517 000 500 000 12 000

5164 Nájemné 1 591 000 2 531 000 1 940 000 1 970 066 1 934 000 928 300 160 000 18 000

5166 Právní služby 289 000 400 000 350 000 550 000 800 000 800 000 800 000

5167 Školení a vzdělávání 165 000 177 000 202 000 232 000 238 000 225 000 20 000 150 000 55 000

5168 Služy zpracování podkladů 278 000 230 000 560 000 824 000 335 000 580 000 580 000

5169 Nákup služeb 11 178 000 9 692 272 8 739 000 13 249 016 14 359 815 14 752 800 20 000 50 000 1 454 000 450 000 30 000 300 000 3 000 15 000 400 000 62 000

5171 Opravy a udržování 1 871 600 5 462 000 5 058 000 6 460 000 6 434 000 8 570 000 50 000 700 000 200 000 60 000 5 000

5172 Programové vybavení 530 000 522 500 155 000 325 000 335 000 540 000 500 000 15 000

5173 Cestovné 112 000 152 000 103 000 80 000 79 000 79 000 47 000 30 000 1 000 1 000

5175 Pohoštění 22 000 31 000 31 000 31 000 114 000 123 000 25 000 30 000 12 000 1 000 50 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000 1 020 000 1 398 190 1 378 190 20 000

5193 Dopr. obslužnost 380 000 380 000 300 000 583 912 1 070 000 1 000 000

5194 Věcné dary 65 000 62 000 77 000 77 000 137 000 140 000 20 000 60 000 10 000 50 000

5329 Neivestiční příspěvek 3 350 000 350 000 920 000 1 020 917 1 090 000 405 000 405 000                                                                                                                                                                                                   

5331 Neinvest. přísp. org. 3 300 000 3 135 000 3 670 000 4 820 000 5 316 000 5 599 700

5361 Nákup kolků 5 000 15 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

5362 Platby daní a poplatků 15 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0

5410 Sociální dávky 800 000 0 0 0 0 0

5499 Převody vl. fondům 314 750 344 971 327 571 339 571 346 051 378 371 378 371

5222 příspěvky spolkům 0 0 0 751 000 0 751 000
5909 Ostatní výdaje-spolky 240 000 240 000 240 000 200 000 48 000 0

5909 Ostatní výdaje 405 000 210 000 210 000 230 000 0 0

51-9xx 32 058 350 32 196 743 29 824 571 38 772 481 42 249 866 47 271 361 0 3 311 561 315 000 6 154 000 1 865 000 225 000 300 000 12 000 571 000 430 000 220 000

5141 Úroky 0 100 000 100 000 840 000 1 000 000 3 000 000 3 000 000

5XXX Neinvest. výdaje 54 042 127 56 449 000 53 064 646 63 556 557 67 606 661 77 228 825 3 000 000 3 390 157 2 535 290 22 667 565 6 312 357 1 605 661 300 000 28 080 1 345 686 502 360 220 000

6111 Programové vybavení 0 0 0 0 0 0

6121 Budovy, haly a stavby 1 710 000 12 800 000 68 340 267 136 302 494 128 520 906 43 619 137 3 700 000

6121 Projektová dokumentace 7 328 450 4 568 000 2 888 000 12 202 000 8 673 520 5 114 490 250 000

6122 Stroje a zařízení 3 400 000 0 0 750 000 130 000 600 000 50 000

6123 Dopravní prostředky 0 200 000 250 000 966 000 300 000 5 558 268 400 000 50 000

6125 Výpočetní technika 0 0 0 0 200 000 200 000 200 000

6129 HIM 0 0 0 0 0 0

6130 Pozemky 100 000 100 000 50 000 1 381 770 4 800 000 1 300 000 1 300 000

0 0 0 0 0

6121 Rezervy 0

0

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 850 000 0

6XXX Investiční výdaje 28 993 450 19 168 000 73 028 267 153 102 264 144 474 426 56 391 895 0 1 300 000 0 250 000 4 350 000 50 000 0 0 0 0 0

8124 splátky jistin 6 391 800 6 512 000 7 982 400 7 982 400 500 000 12 000 000

8115 Financování -develop 0 0 0 0

XXXX Výdaje celkem 89 437 377 82 129 000 134 075 313 224 641 221 212 581 087 145 620 720 3 000 000 4 690 157 2 535 290 22 917 565 10 662 357 1 655 661 300 000 28 080 1 345 686 502 360 220 00018.10.2013 10:23 1/ 6



Stránka 2 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

18.10.2013 10:23 2/ 6



Stránka 3 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje -návrh rozpočtu 2014

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelům

5024 Odstupné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx

5178 Leasing

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služy zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5410 Sociální dávky

5499 Převody vl. fondům

5222 příspěvky spolkům 
5909 Ostatní výdaje-spolky

5909 Ostatní výdaje 

51-9xx

5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6122 Stroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6129 HIM

6130 Pozemky

6121 Rezervy

6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin

8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

II.+III.

Byty DPS Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ II MŠ III Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán VO Silnice Doprava

3612 3612/77 3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/311 3141/3093141/308-312 3635 3631 2212 2221

213 096 270 000

53 000 0

20 000

53 274 0 13 250 0 0 0 0 0 70 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0 19 179 0 4 770 0 0 0 0 0 24 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 895 0 223 0 0 0 0 0 1 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 285 549 0 91 020 0 0 0 0 0 364 500 0 0 0 0 0 0 0

45 000

450 000 20 000 40 000 50 000 570 000

300 000 30 000 3 000 7 000 200 000 30 000 10 000

930 000 500 000 50 000 1 000 000 100 000

300 000 210 000 28 000 20 000 500 000 200 000

50 000

15 000

5 000

14 300 96 000 640 000

300 000 100 000 150 000 20 000 5 000 150 000 250 000 15 000 20 000 20 000 50 000 50 000 1 940 000 220 000

1 500 000 500 000 750 000 50 000 100 000 50 000 500 000 200 000 5 000 100 000 20 000 200 000 50 000 15 000 1 000 000

15 000 10 000

5 000

1 000 000

                                                                                                                                                                                                  

2 897 200 407 500 0 1 700 000 595 000

751 000

2 264 300 2 130 000 1 736 000 226 000 100 000 25 000 247 000 1 451 000 4 877 200 460 000 527 500 680 000 1 950 000 645 000 25 000 50 000 1 940 000 1 790 000 1 000 000

2 264 300 2 415 549 1 736 000 317 020 100 000 25 000 247 000 1 451 000 4 877 200 824 500 527 500 680 000 1 950 000 645 000 25 000 50 000 1 940 000 1 790 000 1 000 000

877 250 9 232 380 130 000 2 440 000 12 036 800

900 000 2 445 490

550 000

200 991

0 877 250 9 232 380 0 0 0 130 000 0 0 0 0 0 0 550 000 0 900 000 2 440 000 14 683 281 0

2 264 300 3 292 799 10 968 380 317 020 100 000 25 000 377 000 1 451 000 4 877 200 824 500 527 500 680 000 1 950 000 1 195 000 25 000 950 000 4 380 000 16 473 281 1 000 00018.10.2013 10:23 3/ 6



Stránka 4 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

18.10.2013 10:23 4/ 6



Stránka 5 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010Výdaje -návrh rozpočtu 2014

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelům

5024 Odstupné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx

5178 Leasing

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služy zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5410 Sociální dávky

5499 Převody vl. fondům

5222 příspěvky spolkům 
5909 Ostatní výdaje-spolky

5909 Ostatní výdaje 

51-9xx

5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6122 Stroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6129 HIM

6130 Pozemky

6121 Rezervy

6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin

8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

Vodovod Kanalizace Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv. Pošembeří zeleň

2310 2321/38 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36 3745

528 000

0 0 0 0 137 280 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 47 520 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 218 0 0 0 0 0 0 0

715 018

30 000

20 000

500 000

300 000 300 000 150 000 180 000 4 700 000 800 000 120 000 50 000 478 800 1 600 000

2 015 000 300 000 200 000

2 315 000 600 000 350 000 180 000 5 230 000 800 000 120 000 50 000 498 800 1 600 000 0 0

2 315 000 600 000 350 000 180 000 5 945 018 800 000 120 000 50 000 498 800 1 600 000 0 0

13 824 517 1 378 190

604 000 400 000 165 000 350 000

5 108 268

14 428 517 400 000 165 000 0 5 108 268 0 0 350 000 0 0 1 378 190 0

16 743 517 1 000 000 515 000 180 000 11 053 286 800 000 120 000 400 000 498 800 1 600 000 1 378 190 018.10.2013 10:23 5/ 6



Stránka 6 ROZPOČET_2011-3 návrh (3)-22 11 2010

18.10.2013 10:23 6/ 6



    S M L O U V A    
o poskytnutí investi čního p říspěvku na budoucí výstavbu 

komunikace  
uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku mezi ú častníky 

 

Censeo, s.r.o., 

se sídlem Myslíkova 23, 110 00 Praha 1 

IČO: 27623041, DIČ: CZ 27623041 

(dále jen „poskytovatel příspěvku“) na straně jedné 

a 

 
Město Úvaly 

IČO 240931, se sídlem Pražská 276, Úvaly, zastoupeno MUDr. Janem Šťastným starostou města 
 

 (dále jen „příjemce příspěvku“) na straně druhé 

 

I. 

Poskytovatel příspěvku je vlastníkem pozemků parc. č. 3475/2 a parc.č. 3475/46, oba 

pozemky  k. ú. Úvaly u Prahy, o celkové výměře 228 m2, vše zaps. na LV č. 3161 pro obec Úvaly a 

kat. ú. Úvaly u Prahy u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Praha – východ. 
 
 

II. 

Poskytovatel příspěvku se zavazuje v souladu s čl. VIII. Smlouvy o způsobu úhrady místního poplatku, 

uzavřené mezi PRELICA CZ s.r.o. a Městem Úvaly dne 18. 5. 2009, ve znění doplňků č.1, 2 a 3,  

uhradit 1120,- Kč za každý m2 z výměry odpovídající podílu 75% z pozemku, který bude Poskytovatel 

příspěvku převádět do vlastnictví obce a 850,- Kč za každý m2 z výměry odpovídající podílu 25% 

z pozemku, který bude Poskytovatel příspěvku převádět do vlastnictví obce. 

 

III.    

Poskytovatel příspěvku před podpisem této smlouvy uhradil ve smyslu čl. II této smlouvy 

příjemci příspěvku investiční příspěvek ve výši 239.970 ,- Kč (slovy dvě stě třicet devět tisíc devět set 

sedmdesát korun českých), což příjemce příspěvku podpisem této smlouvy stvrzuje. 

 

 

 IV.    

Příjemce příspěvku prohlašuje, že shora uvedený příspěvek přijímá a přijetí příspěvku je ve 

smyslu ust. § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno radou města 

dne 23. 10. 2013 

 



V.    

Poskytnutí a přijetí příspěvku nezavazuje žádnou ze stran k žádnému dalšímu plnění či 

protislužbě, zejména pak nezakládá nárok poskytovatele příspěvku na jakékoliv plnění ze strany 

příjemce příspěvku.  

  

 

VI. 

Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě smluvní strany své 

podpisy. Smlouva je podepsána dne   …………………  v Úvalech, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž 

po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

 

Poskytovatel příspěvku                                 Příjemce příspěvku 
 
 
 
 
 
………………………..                   ………………………….. 
                                                  
Censeo, s.r.o.                                                                                Město Úvaly 
 
                                                                                            MUDr. Jan Šťastný 
Miroslav Rolc, jednatel                                                                                    
 
 
 



V
zorová skladba vodovodní p

řípojky
(schem

a instala
ční sestavy pro vodom

ěry M
E

IB
E

S
)

odštěpný závod
V

odovody a kanalizace 

Č
íslo paré

A
kce

M
ě
řítko

Č
íslo výkresu

F
orm

át

D
atum

A
3

Z
ápy, ul.K

ralovická 251,  250 01 B
randýs nad Labem

tel./fax: 326 905 379, 326 905 093, e-m
ail: stavokom

plet@
stavokom

plet.cz

Č
íslo  zakázky

O
bsah

T
echnický standard

odštěpný závod
V

odovody a kanalizace 
Z

ápy, ul.K
ralovická 251,  250 01 B

randýs nad Labem
tel./fax: 326 905 379, 326 905 093, e-m

ail: stavokom
plet@

stavokom
plet.cz

























 
 
 
 
 

ZÁPIS č. 8/2013 
z jednání kulturní komise Rady m ěsta Úvaly, které se konalo  dne 3.10.2013 
od 17.30 hodin  na M ěÚ Úvaly  
 
 
Přítomni:           J.Horová, I. Branyšová, H. Novosádová, A. Janurová,  V.Pokorný, V.Procházka 
 
Omluveni A.Fejtová, Z.Havránková, R.Kroutilová, H.Opálková, I.Prchalová, J.Štěpánovský, J.Tůmová,  
  L.Foučková, J.Gebhartová 
 
Hosté:                   ---- 
 
 
Program:       1)  Příprava akcí 
        2)  Různé 
                 3)  Závěr 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předseda komise:                Ing. Jana Horová 
Tajemník komise:                    Jana Tesařová 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Úvod 
 
1) Příprava akcí 
   

 4.10.2013 od 19.00 beseda Jonáš Koukl – cestopisné povídání Krok do nejistoty 
• 1 000,- Kč honorář, výdajový doklad   
• Víno Jana Horová 
• Voda – citrony, káva – čaj 
• Otevření zajišťuje J. Horová 18.00 hod.   
• Pamětní kniha, návštěvní kniha, 
• Vstupné dobrovolné 
• Scéna – pódium  

 
11.10.2013 od 19.00 hod. beseda Tereza Bou čková 

• Zajišťuje Z.Havránková 
• Honorář –  2x 2 000,- Kč 
• Květina (zajistí Z.Havránková)   
• Občerstvení (zajistí Z.Havránková) 
• Káva, čaj, citron (odbor správní) 
• Pamětní kniha, návštěvní kniha, 
• Vstupné dobrovolné 
• Scéna – 2x pódium – Janurová pátek 9,00 

 
  22.11.2013 od 18:00 – Ve čer s p ředáváním plaket m ěsta  

     Zastupitelstvo města schválilo navržené občany na ocenění Plaketa města Úvaly, doplnilo oceněné ještě o p.        
     Vladimíra Lopaťuka, předsedu Svazu pomocných technických praporů in memoriam. Charakteristiku oceněných  

osob zpracuje písemně V.Pokorný. Odbor správní zajistí zaslání dopisu a pozvánky oceněným nejpozději do 
10.10.2013.  Informaci do ŹÚ zpracuje J.Horová. Ceny bude předávat starosta města, hudební doprovod večera – 
kytara, zpěv, průvodní slovo V.Pokorný, scéna Janurová 
 

 1.12.2013 advent, rozsv ěcení váno čního stromu 
• Občerstvení, organizace VPS, zajištění akce J. Tesařová + odbor správní 
• Ředitel ZUŠ potvrdil účast sboru na této akci (vystoupení max. 15 minut) 
• Informace o prodeji občanského sdružení Mámy v Úvalech – rukodělné výrobky  
• Zakoupit 4 zábrany k pódiu (odbor správní) 
• 2 plakáty velké - koláž za pomoci Vl. Procházky - Janurová 

 
25.12.2013 od 18 hodin – koncert v kostele Rybova m še – sbor Christi   
 
8.2.2014  XIV.Městský ples   

• Objednávka zaslána již v lednu 2013 
 

       2)  Různé 
       

Propagaci všech kulturních akcí města v médiích i v  Regionu – zajišťuje V. Pokorný. 
Do ŽÚ zveřejnit informaci o ukončení nabídky divadel pro nízký zájem (odbor správní). 

     Před 15.11.2013 naladit piáno v DPS (zajistí odbor správní) 
Dobrovolné vstupné  z akcí Ester Kočičková a Dolce Vita ve výši 2720,- Kč bude odevzdáno na odbor správní, 
který zpracuje protokol a odevzdá do pokladny MěÚ.   
Tříkrálový koncert Dolce Vita bude pro příští rok přesunut do období Adventu.. 
Beseda s Kamilou Moučkovou proběhne až v roce 2014, Irena Budweisserová bude  pozvána až v roce 2015 na     
samostatný koncert. 

     Plánovaná akce Majáles pravděpodobně nebude realizována.   
     Do DPS doplnit  po 30 kusech od každého kusu nádobí.0 

 
3)  Závěr 

 
Termín příští schůzky – čtvrtek 31.10.2013 od 17:30 hod. 



DOHODA  O  ZÁNIKU  NÁJMU  NEBYTOVÝCH PROSTOR 
 
 
 
 

Město Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly 
IČ 00240931 
 zastoupené MUDr. Janem Šťastným,  starostou města 
 
dále jen „pronajimatel  
 
Home Care Services & Supplies, s.r.o., se sídlem Patočkova 1471/77, 169 00 Praha  
IČ 25610619 
zastoupena MUDr. Petrem Jenkou, jednatelem 

 
dále jen „nájemce” 
 

uzavřeli tuto dohodu 
 

I. 
 

Nájem  nebytových prostor o celkové výměře 40,24 m2  v objektu Domu s pečovatelskou 
službou na adrese nám. Svobody 1570, Úvaly  vzniklý na základě nájemní smlouvy ze dne 
15.6.2009 

zaniká dnem 31.10.2013 
 
 

II. 
 
Nájemce se zavazuje nebytové prostory vyklidit a to nejdéle dnem zániku nájmu a vyklizený 
nebytový prostor  předat pronajimateli do 31.10.2013. 
Nájemce se zavazuje nebytové prostory předat ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení. Drobné opravy, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, 
nájemce zajistí nejdéle do doby odevzdání vyklizeného nebytového prostoru pronajimateli. 
Pokud tak neučiní, pronajimatel je provede na jeho náklad. O předání a převzetí bude 
stranami sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny stavy měřidel, počet předaných 
klíčů a stav nebytových prostor. 
V případě prodlení s vyklizením a předáním shora uvedených nebytových prostor se nájemce 
zavazuje uhradit pronajimateli smluvní pokutu 500,-Kč za každý den prodlení. 
 
 
V Úvalech dne   
 
 
 
 
…………………………………   …………………………………. 

                  MUDr. Jan Šťastný                                                       MUDr. Petr Jenka                                                                       
            starosta města                                                                  jednatel  


	PŘEHLED schválených usnesení 16. jednání Rady města Úvaly ze dne 23.10.2013
	Zápis z jednání
	Usnesení č.R-397/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - čerpání rozpočtu, seznam faktur
	Usnesení č.R-398/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly
	Usnesení č.R-399/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh rozpočtu 2014
	Usnesení č.R-400/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - Smlouva o poskytnutí investičního příspěvku
	Usnesení č.R-401/2013 - Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - Zákres - schéma přípojky
	Usnesení č.R-395/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - vzor smlouvy
	Usnesení č.R-404/2013 - Příloha č. 1 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva
	Usnesení č.R-412/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č.8/2013
	Usnesení č.R-414/2013 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - dohoda o zániku nájmu



